类别标记：C
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2019〕34号                      签发人：徐德忠
对市十七届人大三次会议第153号建议的答复
王素芸代表：

您提出的“关于历崔线庵东工业园区至中横线段增设非机动车道的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

您的建议很好，历崔线为我市一条南北向的主要干线公路，由于在公路建造初期，该路段较为偏僻，主要考虑为车辆快速通行提供服务，未考虑人车分道。随着该路段周围区域的发展，特别是高新园区的建成，人、车流量不断增加，现有公路仅能基本满足人民群众出行的需要。

据调查，本路段2014年大修，由于路基宽度仅有19米，中间14.5m宽行车道，两侧各0.75m宽硬路肩和1.5m宽土路肩（绿化带），设置非机动车道宽度不够。市公安局目前已完成《慈溪市道路交通安全综合治理攻坚行动实施方案》的编制工作，该方案内容包含本路段的机非隔离工作。该方案实施时，我局会全力做好相关工作。

感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。
2019年6月11日

抄    送：市人大代表工委，市政府办公室，庵东镇人大主席团。

联 系 人：高建波
联系电话：63009228

PAGE
2